A Volkszahlung vom 15. Mai 2001
CSTATISTIC AUSTRIA > Erwerbspendler nach Pendelziel

Die Informationsmanoger

Gemeinde: Allerheiligen im Muhlkreis (41101)
Politischer Bezirk: Perg

NUTS-3-Region: Miuhlviertel (AT313)
Bundesland: Obergsterreich

Entfernungskategorie
Arbeitsgemeinde

Insgesamt

ERWERBSTATIGE AM WOHNORT
Nichtpendler
Gemeinde-Binnenpendler

AUSPENDLER
in eine anderen Gemeinde des Politischen Bezirk
Mauthausen <41111>
Perg <41116>
Schwertberg <41124>
in einen anderen Politischen Bezirk des Bundeslandes
Linz(Stadt) <401>
Freistadt <406>
Tragwein <40620>
Linz-Land <410>
in ein anderes Bundesland
NIEDEROSTERREICH
Amstetten <305>
ins Ausland

EINPENDLER
aus einer anderen Gemeinde des Politischen Bezirks
aus einem anderen Politischen Bezirk des Bundeslandes
aus einem anderen Bundesland

ERWERBSTATIGE AM ARBEITSORT

Index des Pendlersaldos 1)
Index der Pendlermobilitat 2)

Q: STATISTIK AUSTRIA, Grol3zéhlung 2001. Erstellt am: 05.02.2013.

514
52
34

428
253
22
123
96
138
60
43
20
22
35
28
24

50
15
23
12

136

26,5
93,0

11



